

3XA Invest ApS

Egehøjvej 3, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 38 36 39 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2022.

Tommy Hjortshøj Lerche
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	9
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	10
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	13
Ledelsesberetning	14
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	15
Balance	16
Egenkapitalopgørelse	18
Noter	19
Anvendt regnskabspraksis	20

Selskabsoplysninger

Selskabet	3XA Invest ApS Egehøjvej 3 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 38 36 39 72
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Tommy Hjortshøj Lerche
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Lerche Holding af 2007 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsselskab samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 79.528 kr. mod 36.358 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -123.381 kr. mod -53.486 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	79.528	36.358
2 Personaleomkostninger	-30.000	-30.175
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-114.433	-92.067
Driftsresultat	-64.905	-85.884
3 Øvrige finansielle omkostninger	-93.266	-30.871
Resultat før skat	-158.171	-116.755
Skat af årets resultat	34.790	63.269
Årets resultat	-123.381	-53.486
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-123.381	-53.486
Disponeret i alt	-123.381	-53.486

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	9.529.451	6.813.581
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	648.799	712.445
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.178.250</u>	<u>7.526.026</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.178.250</u>	<u>7.526.026</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	128.480	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	28.930	128.480
Andre tilgodehavender	0	2.462
Tilgodehavender i alt	<u>157.410</u>	<u>130.942</u>
Likvide beholdninger	<u>106.323</u>	<u>301.411</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>263.733</u>	<u>432.353</u>
Aktiver i alt	<u>10.441.983</u>	<u>7.958.379</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	152.315	275.695
Egenkapital i alt	202.315	325.695
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	59.351	65.211
Hensatte forpligtelser i alt	59.351	65.211
Gældsforpligtelser		
Deposita	13.640	5.800
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.823.284	7.220.535
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.836.924	7.226.335
Leverandører af varer og tjenesteydelser	328.750	328.750
Anden gæld	14.643	12.388
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	343.393	341.138
Gældsforpligtelser i alt	10.180.317	7.567.473
Passiver i alt	10.441.983	7.958.379

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	275.696	325.696
Årets overførte overskud eller underskud	0	-123.381	-123.381
	50.000	152.315	202.315

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Moderselskabet har udstedt positiv hensigtserklæring til understøttelse af selskabets fortsatte drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	30.000	27.675
Pensioner	<u>0</u>	<u>2.500</u>
	<u>30.000</u>	<u>30.175</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	92.751	30.247
Andre finansielle omkostninger	<u>515</u>	<u>624</u>
	<u>93.266</u>	<u>30.871</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

5. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lerche Holding AT ApS, CVR-nr. 39014181 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.
